様式第４号（第６条関係）

飯田市下水道用マンホール蓋のデザイン使用承認変更申請書

年　　月　　日

飯田市長　あて

住所（所在地）

申請者名（名称及び代表者名）

（署名又は記名押印）
電話番号

マンホール蓋デザインの使用（承認番号　　第　　　号）について、次のとおり変更したいので申請します。

	変更前
	変更後

	使用の詳細
	使用するデザイン

	目的

	[bookmark: _GoBack]

	方法

	日時
・期間

	担当者
	氏名

	連絡先
	部署
電話番号

備考
１　変更がない項目は「変更なし」と記載してください。
２　変更内容が確認できる資料等を添付してください。